Оплакује га супруга са децом, од које му је једна ћерка, српска нар. учитељица у Мокрину.

Осим породице издао је и збор учитеља молских сједећу посмрт-
ницу: „Српски учитељски збор тужним срцем јавља свима знанцима
и пријатељима, да им се врсни садруг: Михаило Д. Дејановић
српски народни учитељ молски, у среду 14. (26.) фебруара 1896. г.
у 57. години живота, а 37. години свога учитељевања — после
кратке и тешке болести — у вечност преселио. Вечан му спомен
и мир пепелу његовом! У Мољу, 14. (26.) фебруара 1896. године.
Српски учитељски збор.“ — Вредноме учитељу српске младежи и
плодном књижевнику народном Михаилу Д. Дејановићу, молимо од
преблагот Творца покој души и вечан спомен међу нама! И.

† *Милош Димитријевић* многогодишњи и велезаслужни пред-
седник „Матице Српске“, кр. саветник, умировљени кр.